

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 51

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2021

№ 22 - 4

Санкт-Петербург

О количестве используемых участковыми избирательными комиссиями переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования при проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, в связи с принятием постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 июня 2021 года N 11/87-8 "О проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд", в соответствии с частями 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 51,

РЕШИЛА:

1. Определить количество используемых участковыми избирательными комиссиями переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования при проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва согласно Приложению к настоящему решению.

- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 51 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 51 Окунева П.П.

(подпись)

(подпись)

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 51

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 51

П.П. Окунев

А.С. Казеннова

Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии № 51 от 10 сентября 2021 года № 21- 4

Количество используемых участковыми избирательными комиссиями переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования при проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

Участковая избирательная	Количество переносных ящиков для
комиссия избирательного участка	голосования вне помещения для
N <u>o</u>	голосования (шт.)
1422	4
1423	4
1424	4
1425	4
1426	4
1427	4
1428	4
1429	4
1430	4
1431	4
1432	4
1433	4
1434	4
1435	4
1436	4
1437	4
1438	4
1439	4
1440	4
1441	4
1442	4
1533	4
1534	4
1538	4
1539	4
1540	4